情報処理センター等担当者技術研究会

運用連絡会議メンバー 各位

2025年6月4日

第 36 回情報処理センター等担当者技術研究会

開催校代表 山梨大学総合情報戦略機構

杉山 仁

情報処理センター等担当者技術研究会運用連絡会議の開催について（通知）

第36回情報処理センター等担当者技術研究会の開催に伴い、下記の日程で運用連絡会議

を開催致します。運用連絡会議メンバーにおかれましては、当会議へのご出席の程、よろ

しくお願い致します。

記

日 時： 2025年9月11日 (木) 10:30～11:30 (受 付 10:20 ～ 10:30)

場 所： 山梨大学甲府西キャンパス構内 大村記念学術館２F大村記念ホール

〒400-8510 山梨県甲府市武田4-4-37

（URL：https://omura-museum.yamanashi.ac.jp/）

議 題：

１．第37回技術研究会の開催校の確認

２ .  第38回技術研究会の開催校候補について

３．その他

※ 運用連絡会の出席者は、参加申し込みフォームの「運用連絡会の参加」欄に

“参加する”とお答えください。

【本件問合せ先】

山梨大学総合情報戦略機構

E-mail：giken36@yamanashi.ac.jp

TEL：055-220-8085（杉山・矢野）

                                                                        https://sojo.yamanashi.ac.jp/giken/

mailto:giken36@yamanashi.ac.jp
https://sojo.yamanashi.ac.jp/giken/